Thome apostoli ad

horara iij
a

. Et ludus de

Pat^r noster° 10

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/2/16

f 136 (19 September- 18 September) (Customary payments)

...Et in Sirotecw emptir pro maria & angelo ex consuetudine in Aurora

Natalis domini vj d

1457-8 20

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/2/16

f 170v (18 September-17 September) (Customary payments)

...Et in sirotec/V empt/V pro Maria & Angelo ex consuetudine in Aurora

Natalis domini vj d 25

1458-9

a List ofMayors, Bailiffs, and Sheriffs la: Diocesan Miscellaneous Roll 1

mb 6 30

I

Thomas Martyn
y vicecomites

will^/mus Bukenell

ludus de Pater Noster

Bellum apud ludlawe° >5

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/2/16

f 202v (17 September- 16 September) (Customarypayments)

... 40

...Et in sirotec/V emptis pro Maria & Angelo ex consuetudine in Aurora

Natalis dominl vj d
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f 207 (Allowances)

...Et in regardo dato lohannl hanson pro laboribus suis habkis circa

Assencionem factam in ecclwia Carhedrali vltimo Anno xxvj s. viij d. Et in

consimili regardo daw Steph^wo Bony vlcario pro eius laboribus habllis

circa visionew factam in Choro in die Naralis dominl vj s. viij d. Et Willelmo

Muskham vlcario pro elus laboribus circa coluwbaw & vexllhzm in choro

ac orrilogiuw vltiwo Anno iij s. iiij d—

1459-60

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/2/16

f 233 (16 September 1459-21 September 1460) (Customary payments)

...Et in sirotecw emptis pro Maria & Angelo ex consuetudine in aurora

Naialis dominl vj d—

f 238 (Allowances)

...Et in quodam regardo dato A lohanni hanson Capellrfwo pro laborlbus &
diligencia sua circa assuwpc/o«em & visus factor in ecclwia in festo sancte

Anne xij s. iiij d—

1460-1

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/2/16

f 262v (21 September-20 September) (Customary payments)

...Et in sirotec/V empt/V pro maria & Angelo ex consuetudine in Aurora

Natalis dominl vj d— JO

1461-2

Dean and Chapter Common Fund Accounts LA: Bj/2/16

f 288v (20 September—19 September) (Customary payments)

...Et in sirotecw empty pro maria & Angelo ex consuetudine in Aurora

N.it////.v dominl vj d....

t 293 (Allowances)

...Et in consiw/li AHocacione facta [ohannl hanson pro occupaciombtu
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habit is circa Assupc/o#em hoc Anno (blank) Et lohanni Bradley pro [lab]

custubz^ per ipsum facoV in Aurora Natalis domin'i circa stellaw & cordulas

pro ead^m vt patet per billaw suam (blank). .